I N D E X

vñiones certis dñ causis fa-
 cere. 205. 259. & seq.
 300. 303. ac iam factas
 examine, aut reuoca-
 te. o. 360. monitiones
 ad finem reuelationis de-
 cernere. 349. beneficia
 transferre. 207. Visitare
 beneficia curata. 80. &
 ecclesiæ exemptas. 81.
 cōmēdata omnia benefi-
 cia & monasteria etiam
 exempta 208 hospitalia,
 cōfraternitates, Eleemo-
 synas Montis pietatis, &
 pia loca omnia. 250. &
 propriam diœcesim. 285.
 & ecclesiæ seculares nul-
 lius diœcesis. 292. absen-
 tiaz causas probare. 242.
 cōtumaces non residētes
 varijs remedij compel-
 lete. 243. de disp̄sationi-
 bus cognoscere. 228. per
 saltum promotos dispen-
 sare. 253. licetiam matri-
 monij cōtrahendi vagā-
 titibus cōcedere. 277. in su-
 spensionibus & irregula-
 ritatibus dispensare. 290.
 in casibus oculis etiam
 Apostolicæ Sedi reserua-
 tis absoluere. 290. publi-
 cam p̄enitentiam in aliā
 commutare. 292. causas

omnes in prima iostatiâ
 cognoscere. 312. monaste-
 ria regularium aliquan-
 do gubernare. 329. & se-
 quent. abeuntibus ex eis
 aū professionem bona
 restituere. 336. confes-
 siones audientes appro-
 bare. 253. ultimas volun-
 tates exequi. 230. ab ad-
 ministratoribus piorū lo-
 corum rationes exigere.
 230. ac etiam ab econo-
 mis cōstitutis Sede vacā-
 te. 304. & a visitatoribus.
 285. notarijs imperitis,
 vel delinquētibus officij
 exercendi usum prohibe-
 re. 231. familiarē suū non
 subditū ordinare, & qñ.
 256. sacroram Ordinum
 functiones restituere. 254.
 ea quæ ad Seminariū per-
 tinent, constituere. 256.
 & seq. & eius redditū ra-
 tiones accipere. 251. mag-
 namque habet potestatē
 in his, quæ ad visitationē
 & correctionē spestant
 293.
 Episcopi quibus in causis
 procedant ut Apostol. Se-
 dis delegati. 31. 34. 67.
 118. 205. & seq. 226. 229.
 230. 293. 294. 303. 330.

I N D E X.

331. 361. 366.

Episcopi quando citandi. ut personaliter comparcant
118. contra eos quales testes admittendi. 119. eorum cause à Rom. Pontifice terminandę. 119. vel à cōcilio Provinciali. 290. & negligentia supplet à Metropolitanu. 261. & aliquando à Cōcilio provinciali. 343. & quando ei coadiutor dandas. 355.

Episcopi puniuntur. si non consecrantur infra tres menses. 246. si subditos negligenter corrigunt. 66. & 215. si non resident. 64. & sequent. si negligunt ea quę ad Seminarium spectant. 291. si ad Concilium prouinciale non accedant. 284. si aliquid visitando accipiunt 286. si concubinas tenet. 367.

Episcopus non licet pontificalia in alterius dioecesi exercere. 68. & 134. nec alterius subditum ordinare. 135. aut corriger. 161. nec quedam facere sine consilio. & conseculo Capituli. ut lūp. in verb. **C**apitulū. aut canonico